πραγματοποιήσουν  δωρεά εργασιών επισκευής (Νέου) κλειστού Δημοτικού 
Γυμναστηρίου Ι. ΖΗΡΙΝΕΙΟΥ. Η αξία της δωρεάς για τη διενέργεια των 
επισκευών/εκτέλεση Εργασιών, που περιγράφονται στη συνημμένη στην επιστολή 
σύμβαση δωρεάς και στα παραρτήματα αυτής, ανέρχεται στο μέγιστο συνολικό 
ποσό των εκατόν πενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (155.000€), συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ. 
Με την ανωτέρω αίτηση δε,  όπως περιγράφεται  ανωτέρω, συνυποβλήθηκαν: 
1. Η σύμβαση δωρεάς εργασιών επισκευής του Κλειστού Γυμναστηρίου (γήπεδο 
μπάσκετ- βόλεϊ και κτίριο βοηθητικών χώρων) του Δημοτικού Σταδίου Κηφισιάς

[...]

περιγράφονται στο Παράρτημα Β Ο επιμερισμός των επιμέρους παροχών που 

συνθέτουν τη δωρεά μεταξύ των Δωρητριών λαμβάνει χώρα κατωτέρω υπό 

άρθ. 2.  

1.6 Η αξία της δωρεάς για τη διενέργεια των επισκευών/εκτέλεση Εργασιών, που 

αποτελούν αντικείμενο της παρούσας, ανέρχεται στο μέγιστο συνολικό ποσό 

των εκατόν πενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (155.000€), 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για την περίπτωση που, για τον οποιοδήποτε 

λόγο, δεν επιτευχθεί η ικανοποίηση των προϋποθέσεων για την απαλλαγή από 

τον ΦΠΑ σύμφωνα με τα οριζόμενα στην περ. ιστ της παρ. 1 του αρ. 27 του ν. 

2859/2000. Ως εκ τούτου, η καθαρή αξία της δωρεάς για την εκτέλεση των 

Εργασιών, χωρίς τον ΦΠΑ, ήτοι για τη περίπτωση που χορηγηθεί, εν τέλει, 

απαλλαγή, σύμφωνα με τις προαναφερόμενες διατάξεις, ανέρχεται στο 

συνολικό ποσό των εκατόν είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (125.000€). Στο 

Παράρτημα Γ της παρούσας περιλαμβάνεται ο προϋπολογισμός της μέγιστης 

συνολικής δαπάνης για την εκτέλεση έκαστης εργασίας.  Οι υποχρεώσεις των 

Δωρητριών περιορίζονται και εξαντλούνται στην εκτέλεση των Εργασιών, με 

τους όρους και τις προδιαγραφές που περιγράφονται στα Παραρτήματα Α και Β